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Béliim1: Yangin kargisindaki davranig deneylerinden elde edilen veriler kullamlarak
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 268390 /09-15
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

1 Giris

Bu rapor TS EN 13501-1: 2007 + Al: 2009’da belirtilen prosediirlere uygun olarak uygulanan “METAPANEL Marka,
Kendini tasiyan, ¢ift yiizeyli metal kaplama, panel kalinlig1 40 mm olan PUR dolgulu cephe yalitim paneli” tiriintine ait
yanicilik siniflandirmasi unsurlarini igerir.

YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1: 2010 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
Sponsor METAPANEL YAPI ELEMANLARI SAN. VE TIC. LTD. STI
Hazirlayan TSE Yap: Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirliigii
Onaylanmis Kurulus No. 1783
Uriiniin Ad METAPANEL Marka - Kendini tagtyan, ¢ift ylizeyli metal kaplama, panel kalinhigi 40
’ mm olan PUR dolgulu cephe yalitim paneli
Smiflandirma Raporu No. 268390 /09-15
Yayin Numarasi 1
Yaymlanma Tarihi 02.09.2015

Bu simiflandirma raporu 4 sayfadan olugsmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2 Smiflandirimis Uriin Detaylar

2.1 Genel

Siniflandirmasi yapilan tiriin, “METAPANEL Marka — Alt ve iistii boyah galvanizli sac ve PUR malzemeden duvar
kaplama paneli” kendi kendini tasiyan ¢ift yiizeyli metal kaplama cephe yalitim paneli olarak tanimlanmistir.
e TS EN 14509:Nisan 2014 (Kendini tasiyan ¢ift ylizeyli metal kaplamali yalitim panelleri -Fabrikada imal edilen -
Ozellikler
e TSEN13501-1+A1:0cak 2010 (Yap: mamulleri ve yap1 elemanlar1 - Yangin siniflandirmasi-Bélim1: Yangm
karsisindaki davranig deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak siniflandirma

2.2 Uriin Tanimm
“METAPANEL Marka — Alt ve iistii boyal galvanizli sac ve PUR malzemeden duvar kaplama paneli” iki ince gelik levha

arasinda PUR yalitim levhasindan olusan cephe kaplama panelidir. Uriin kalinligi 40 mm’dir. Disar1 bakan gelik yiizeyler yesil
renge boyanmistir.
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YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

3 Siiflandirmayi Destekleyen Test Raporlari ve Sonuglar:
3.1 Raporlar

Asagidaki deney raporlari bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

Deney Raporu

Referans No Deney Metodu

Laboratuvar Sponsor

METAPANEL YAPI

TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve TS EN 13823: 2010

Akustik Laboratuvar Miidurligii BLERANLAR] 85N, VETIE. ZHE3BE 4 D913 +Al:2014
LTD. STI.
Y METAPANEL YAPI '
TSE Yapt Malzemelerl Yanginve | gy gy 4y ART SAN, VE TIC. 268386/ 09-15 TSEN BOIIEsS
Akustik Laboratuvar Midiirligi LTD. STI 2011

3.2 Sonuclar
Yukarida belirtilen deney raporu sonuglar1 ve TS EN 13501-1 + A1: 2010 standardinda B-s3, dO sinif1 igin belirtilen siniflandirma
kriterleri asagidaki tabloda gosterilmektedir.

D Deney Sonuglari ve Degerlendirme
Deney Metodu Parametre Y I"Siirekli parametrelerin
Sayisi Parametreye Uygunluk
ortalamasi
TSENISO I1925-2 | 60 s iginde Fs < (150 mm) (-) Uygun
(30 s yuizeyden maruz [ _, 6
kalma) Filtre kagidinda yanma yok (-) : Uygun
FIGRA <120 W/s 95,44 Uygun
THRe00s < 7,5 MJ 4,92 Uygun
SMOGRA (sl veya s2 degil.) 39,72 Uygun
TS EN 13823+Al TSPsoos (s] veya s2 degil.) 3 256,40 Uygun
600 s iginde yanma damlalar
. Finae y (-) Uygun
yo
LFS< Numunenin kenar1 (-) Uygun

(-) Uygulanabilir degil

4 Smiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1 Smiflandirma Referansi
Bu siniflandirma TS EN 13501-1 + A1: 2010 standard1 madde 11.6, maddel1.9.4 ve madde 11.10.1’e gore yapilmistir.

Beyan edilen yangina tepki sinifi: B-s3,d0
Belirlenen yangina tepki smnifi: B-s3,d0

4.2 Smiflandirma

“METAPANEL Marka, Kendini tasiyan, ¢ift yiizeyli metal kaplama, panel kalinhig 40 mm olan PUR dolgulu cephe
yahtim paneli” iirtintintin yangin karsisindaki davranisina bagli olarak belirlenen smifi:
B

“METAPANEL Marka, Kendini tasiyan, ¢ift yiizeyli metal kaplama, panel kalinhg1 40 mm olan PUR dolgulu cephe
yalitim paneli” iiriiniiniin duman olusturma dzelliklerine bagh olarak belirlenen sinifi:
s3
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Yangin Davranisi

Duman Olusumu

Alevli Damlaciklar

B

s3

do

Yangina Tepki Simifi: B-s3, d0

4.3 Uygulama Alam

Bu siniflandirma ayni formiilasyonla ayni tipte iiretilmis ve ayn1 isimdeki iiriinler i¢in asagidaki son uygulama sartlarinda

gecerlidir:
PARAMETRE FAKTORLER DENEYIN GECERLILIK
SARTLARI

Metal sinifi Galvanizli sac
Organik kaplamalar hari¢ metal
yiizeyin kalinhigr: 0,4 mm 0,4 mm — 0,8 mm aras1 kalinhklar
I¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi:

Metal Yiizeyler 4 mm Diger diiz veya <4 mm derinlikte

profilli

Yiizey kaplamasi — Deneye tabi tutulan
yiizey: Beyaz

Biitiin renkler icin

Birlesim yeri tasarimi

Birlesim yeri tipi: “1”

TS EN 14509 Sekil C.3’teki tiim
birlesim yerleri i¢in

Yalitim ¢ekirdegi

Kimyasal bilesim: PUR

Ayni kimyasal bilesim ve kabartma
ajani

Yogunluk: 40 kg/m?

34-46 kg/m’ arahginda

Panel kalinlig

Kalinhik: 40 mm

34-46 mm kalinliklarda

Panellerin oryantasyonu

Diisey yonde test edildi

Diisey, yatay yonde uygulamalar ve
tavan uygulamalar igin

Metal kose yakalar

Malzeme: Galvanizli sac

Kalinlik: 0,4 mm

Genislik: 50 mm

Ayni malzemeden yapilmis ve asgari
0,4 mm kalinlik ve 50 mm genislige
sahip kullanima hazir yakalar igin

Yakalar i¢in tespit elemanlar:

Aralik mesafesi : 400 mm (standart)

400 mm veya daha az aralik
mesafesine sahip tespit elemanli
uygulamalar

5 Smirlamalar

TS EN 13501-1 + A1: 2010 standard: yayinlandiginda, siniflandirma raporunun gecerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve bdyle bir belge yerine kullanilamaz.
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MUAYENE VE DENEY RAPORU s

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  GAZIANTEP BELGELENDIRME MUDURLUGU
(Belg. Uzmani:OSMAN ASLAN)

(METAPANEL YAPI ELEMANLARI SAN.VE TIC.LTD.§TI.: 2.0RGANIZE SAN.BOL. 6
NO.LU SOK. NO: 7-BASPINAR Sehitkamil-GAZIANTEP)

(Adi,Adresi,$ehir vb.)

Customer (Name, Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No t 03.08.2015/ 135945

Order Date / No

Numunenin Tanimi :  KENDINI TASIYAN CIFT YUZEYLI PUR DOLGULU METAL KAPLAMA CEPHE YALITIM
(Cins, Marka. Tip, Tir, Model vb.) PANELI, METAPANEL , ,-,-,5.00 adet

Sample Description(TypeMark Model eic.)

Numune Kabul Tarihi : 03.08.2015
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih : 03.08.2015 - 02.09.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13823:2010:2010-07 Yap iiriinleri i¢in yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma unsuru
ile 111
etkiye maruz kalan-Disemeler haricindeki yapi iirtinleri
Reaction

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi ¢ 1
Number of pages of the report

Aciklamalar
Remarks

Yukarida tamimlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Kontrol Eden Onaylayan
Reviewer Approved by
; lo—
Hghf AYperTCDIRIM "~ Metehan CALIS
Miihendis Laboratuvar Midiirti

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili iznf olmadan kismen kopyalamp gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi™ yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid,

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TS EN 13823:2010+A1:2014 Yap iiriinleri icin yangina tepki deneyleri- Tek bir yakma unsuru ile

1s1l etkiye maruz kalan- Dosemeler haricindeki yapi iiriinleri

(SBI TEST)

Deney Sponsoru
(Isim&Adres)

TSE GAZIANTEP BELGELENDIRME MUDURLUGU

Uretici
(Isim&Adres)

METAPANEL YAPI ELEMANLARI SAN. VE TiC. LTD. $TI.

Deney Tarihi 18.08.2015
Uriin Detaylari

Gelis Tarihi 03.08.2015

Numune Adi METAPANEL

Numune Tanimi

Kendini tasiyan, ¢ift ylizeyli metal kaplama, pémel kalinlig1 40 mm olan PUR dolgulu cephe
yalitim paneli

Beyan edilen dzellikler

PIR yalitim gekirdegi yogunlugu 40 kg/m?

Alt ve {ist sac kalinliklar

0,40 mm

Panel Kalilig

40 mm

Belirlenen Ozellikler

PIR yalitim gekirdegi yogunlugu 40 kg/m?

Alt ve list sac kalinliklar

0,40 mm (ortalama)

Panel Kalmhg

40 mm

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler TSE Gaziantep Belgelendirme Miidiirliigiince tespit edilip TS EN 14509:2014-04 standardi Ek C, C.1.1.3
uygun ebatlarda kesilip laboratuvara ulastirilmis ve TS EN 14509:2014-04 standardi Ek C,

maddesinde belirtilen sekliyle

C.1.1.3.2"de belirtilen sekli ile laboratuvarda monte edilerek teste tabi tutulmustur.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238 Madde 4.3.c’ye gore 23 °C sicaklik ve %50 nemli ortamda 2 hafta boyunca sartlandiriimistir.

Deney Metodundan Sapma

Deney yonteminden herhangi b

LAB-D-FR-36/15.08.2014 - 0
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

Sonuglar
Numune 1
FIGRAp2 w5 (W/s) 71,14
FIGRAo.2 M1 (W/s) 71,14
FIGRA (W/s) 71.14
THRe00s (MJ) 2,15
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 17,64
TSPéoos (m*) 187,18
14 4
12 m - 3,5
. | 10 r R (W)
" > 2,5
L2 ——HRR30s (kW)
—THR (Mj)

90

50
/ —— FIGRA (W/s)
30 |

10

Sekil 2. Numune 1 igin 1000 ¥ PR M0 dggerlerinin grafigi

LAB-D-FR-36/15.08.2014 -0
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1 1,2
0,9 |
0,8 - i
07 i L os
0,6 == SPR specimen
(m?/s)
0,5 0,6 e ight
0,4
0.3 § - 04
0,2 02
0,1
0 0

Sekil 3. Numune 1 i¢in SPRa(t) grafigi

Numune 2
F]GRA()Q MJ (W/S) 88,96
FIGRAp 4w (WfS) 84,90
FIGRA (W/s) 88.96
THRs00s (MJ) 3,87
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m*/s%) 39,79
TSPeoos (m?) 389,93
16 6
14 ———) 5
12
. 4 ==HRR (kW)
10
8 ——HRR30s (kW)
6
~=THR (M})
4
2
0
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

FIGRA (W/s)

110
90

70
50 \ e FIGRA
(W/s)

30

10 3

-10

Sekil 5. Numune 2 igin 1000 x HRRay(1)/(t-300) degerlerinin grafigi

SPR specimen (m?/s)

light

Numune 3

FIGRAp2 M1 (W/s) 130,61
FIGRAg .41 (W/s) 130,61
FIGRA (W/s) 130,61
THReo0s (MJ) 4,86
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayr
SMOGRA (m?/s?) 45,57
TSPso0s (M?) 270,54

LAB-D-FR-36/15.08.2014 - 0
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

30

25

20

A

4 ===HRR (kW)

15

W

10

\
|

S

3 HRR30s (kW)
2 —-THR (M)

%

0

Sekil 7. Numune 3 igin HRRay(t) , HRR&-30s ve THR degerlerinin grafigi

FIGRA (W/s)

140

90

L

= F|GRA (W/s)

40

-10

Sekil 8. Numune 3 igin 1000 x HRRav(1)/(t-300) degerlerinin grafigi

1.2

0,8

0,6 -

0,4

0,2

1.2

0,8

0,6

0,4

0,2

= SPR specimen

(m?/s)
e light

LAB-D-FR-36 /15.08.2014 -0
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Numune 4
FIGRA 2 my (W/s) 89,62
FIGRAg.4 M1 (W/s) 89.62
FIGRA (W/s) 89,62
THRao0s (MJ) .52
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 33,79
TSPgoos (m?) 289,81
40 e e IlO -
35 =
30 &

e HRR (kW)

L |2 r L6
20 rL —— HRR30s (kW)
15 : St ol

‘ / \ ——THR (Mj)

Sekil 10. Numune 4 igin HRRa(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

FIGRA (W/s)
110
90
70
*0 VA l ——FIGRA (W/s)
30
5 \
10

Sekil 11. Numune 4 igin 1000 x HRRav(1)/(t-300) degerlerinin grafigi
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

<@

Numune 5

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

268388 /09-15

1,6 12
1,4 -—-\ L1
12
1 - r 08 e SPR specimen
0,8 0,6 —fi'é';{”
06 - | &
0,4
0,2 wr 0.2
0 4—— 0
Sekil 12. Numune 4 igin SPRay(t) grafigi
FIGRA2 s (W/s) 107,75
FIGRAo.4 vy (W/s) 107,75
FIGRA (W/s) 107,75
THRap0s (M) 6,04
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 4732
TSPaoos (M) 208,86
35 m— pren s -
30
25 e HRR (KW)

C B, N W B U O N 0

—— HRR30s (kW)

- THR (Mj)
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FIGRA (W/s)
140 .,
90
e F|GRA (W/5)
40
-10
Sekil 14. Numune 5 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
i - i3
i |
0,8 ====SPR specimen
(m?/s)
0,6
— |ight
0,4
0,2
0
Sekil 15. Numune 3 igin SPRa(t) grafigi
Genel
Numune Numune Numune Numune Numune | Ortalama
1 2 3 4 5
FIGRA (W/s) 71,14 88.96 130,61 89,62 107,75 * 95,44
THReo0s (MJ) 2,15 3,87 4,86 .52 6,04 *4.92
Kenara kadar yanal alev Hayir Hayir Hayir Hayr Hayir Hayir
yayilmasi
SMOGRA (m?/s?) 17,64 39,79 45,57 33,79 47,32 *30.72
TSPsoos (m?) 187,18 389,93 270,54 289.81 208,86 * 256,40

* TS EN 13501-1+A1 Madde 7.3.c ve madde 7.3.d maddeleri uyarinca, her bir parametre igin en ¢ok sapan degerler ortalamaya

katilmamistir.

LAB-D-FR-36/15.08.2014 - 0
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Fotograflar

TS EN 13823: 2010 + Al: 2014 Madde 5.3.3"e gore gekilen fotograflar asagida mevcuttur.
Numune 1
Numune 2
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 268388 /09-15
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

Numune 3
|

Not: Numuneler, TS EN 14509:2014-04 Madde C.1.1.1’e gore yiizeyleri asimetrik olan veya yiizeyleri benzer olmayan mamuller
icin her iki yiizeyi de teste tabi tutulmus ve en kotii deney sonucu referans alinmustir.

Bu deney sonucu. deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramsiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek basina yeterli bir 6l¢iit degildir.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLICI
Makina ve Yap1 Malzemeleri Grup Baskanhgi
Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Miidiirliigii

Adres: Aydinli Mah. Gulennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel:+90 (312) 560 05 00 Fax: +90 (312) 560 05 65 E-posta:yalitim(@tse.org.tr Web:www.tse.org.tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE

Address: Aydinl Mah. Gilennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ [STANBUL
Tel-+90 (312) 560 05 00 Fax: +90 (312) 560 05 65 E-mail-yalitim@tse.org.tr Web www. tse.org.tr 268386

MUAYENE VE DENEY RAPORU 0913
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  GAZIANTEP BELGELENDIRME MUDURLUGU
(Belg. Uzmani: OSMAN ASLAN)

(METAPANEL YAPI ELEMANLARI SAN.VE TiC.LTD.STI.: 2.0RGANIZE SAN.BOL. 6
NO.LU SOK. NO: 7-BASPINAR Sechitkamil-GAZIANTEP)

(Adi,Adresi,$ehir vb.)

Customer (Name, Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No o 03.08.2015/ 135945

Order Date / No

Numunenin Tanimi :+  KENDINI TASIYAN CIFT YUZEYLI PUR DOLGULU METAL KAPLAMA CEPHE YALITIM
(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) PANELI, METAPANEL , ,-,-, 5.00 adet

Sample Description typeMark Model etc.)

Numune Kabul Tarihi g 03.08.2015
Test ltem Receipt Date

.

Deneylerin Yapildig:1 Tarih : 03.08.2015-02.09.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS ENISO 11925-2:2010-10 Yangin dayamimi deneyleri - Aleve dogrudan maruz kaldiginda
tutugabilirlik - Boliim 2: Tek alev kaynagiyla deney
(ISO 11925-2:2010)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi v 2

Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

Yukarida tanimlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmigtir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Kontrol Eden Onaylayan
Reviewer Approved by

| .
A Tk
HaQ’-AI r DIRIM Metehan CALIS
Miihendis Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvanin yazih i}ﬁ{olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz, Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Ceriificate
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TS EN ISO 11925-2 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev

kaynagiyla deney

Sponsor
(Isim&Adres)

TSE GAZIANTEP BELGELENDIRME MUDURLUGU

Uretici METAPANEL YAPI ELEMANLARI SAN. VE TiC. LTD. STi.
(Isim&Adres)
Deney Tarihi 18.08.2015
Numune Detaylan
Numune Gelis Tarihi 03.08.2015
Uriiniin Ticari Ismi METAPANEL

Numunenin Tanimi

Kendini tagiyan, ¢ift yiizeyli metal kaplama, panel kalinligi 40 mm olan PUR dolgulu
cephe yalitim paneli

Beyan edilen 6zellikler

PIR yalitim g}ekirdegi yogunlugu 40 kg/m?
Alt ve iist sac kalinliklar 0,40 mm
Panel Kalinligi 40 mm
Belirlenen Ozellikler

PIR valitim ¢ekirdegi yogunlugu 40 kg/m?

Alt ve iist sac kalinliklar:

0,40 mm (ortalama)

Panel Kalinlig

40 mm

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler TSE Gaziantep Belgelendirme Miidiirliijiince tespit edilip TS EN 14509:2014-04 standardi Ek C, C.1.1.3
maddesinde belirtilen sekliyle uygun ebatlarda kesilip laboratuvara ulastirilmig ve TS EN 14509:2014-04 standardi Ek C,
C.1.1.3.2’de belirtilen sekli ile laboratuvarda monte edilerek teste tabi tutulmustur.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238 Madde 4.3.c’ye gore 23 °C sicaklik ve %50 nemli ortamda 2 hafta boyunca sartlandirilmistir.

Deney Sonuglar:

Alev uygulanma sekli ve siiresi

Kenardan uygulama, 30 s (TS EN 14509 Ek C Madde C.1.2.2)

Uretim yonii

Uriiniin performansi agisindan iiretim yoniine bagh bir farklilik yoktur.

Numune No 1 2 3 -+ 5 6

Tutusma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hay1r
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir

Diger giozlemler

Alevli damla gozlenmemistir.

Bu deney sonuglari deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehli
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umunesinin davranisiyla ilgilidir; gergek
si i¢in tek basina yeterli birer kriter degildir.
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